[bookmark: _GoBack]
TERMO DE CONTRATO FMS Nº 0008/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0050/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0012/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: SYSTEMA LTDA – ME

Objeto: Contratação de software para área de saúde, visando à manutenção das atividades do hospital municipal, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

Vigência do Contrato: 31/12/2019

Valor Contratual: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

Dotação Orçamentária:

Despesa: 7 - Manutenção do Hospital Municipal
Órgão: 8 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função: 10 - Saúde
Subfunção: 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Programa: 15 - SAÚDE
Projeto/Atividade: 2.032 - Manutenção do Hospital Municipal
Elemento: 33903911000000 - Aplicacoes Diretas
Recurso: 102 - Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto

Catanduvas – SC, 27 de março de 2019.

Ely Terezinha Magnabosco Moterle
Secretária Municipal de Saúde